



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			41 487,91	31
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			33 243,44	25
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			0,00	0
43	Schodiště	HSV			0,00	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			0,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	0
97	Prorážení otvorů	HSV			0,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			50 325,00	37
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			0,00	0
783	Nátěry	PSV			0,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			0,00	0
VN	Vedlejší náklady	VN			9 379,23	7
ON	Ostatní náklady	ON			0,00	0
Cena celkem					134 435,58	100

## Položkový rozpočet

S:	2008/018	Revitalizace hřbitova ve Vimperku
O:	0022	Oprava oplocení - etapy (2019)
R:	212	Oplocení hřbitova, východní část - 2. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>41 487,91</b>
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 předpoklad: základ nutno provést pod 2/3 plotové zdi :	m3	20,42733	1 110,00	22 674,34
2	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m přebytečný výkopek na skládku :	m3	20,42733	111,00	2 267,43
3	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m základ plotové zdi :	m3	20,42733	210,00	4 289,74
4	162201210R00	Příplatek za další. 10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 dalších 40 m : Položka pořadí 3 : 20,42733*4	m3	81,70932	150,00	12 256,40
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 přebytečný výkopek : Položka pořadí 2 : 32,48267	m3	0,00000	800,00	0,00
6	114203202R00	Očištění lomového kamene od malty bourané zdivo podezdívek : Položka pořadí 21 : 28,11000 bourané krycí desky, tl. 8 cm : Položka pořadí 25 : 73,58275*0,08	m3	0,00000	464,00	0,00
7	114203301R00	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárníc Položka pořadí 6 : 33,99662	m3	0,00000	109,00	0,00
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>33 243,44</b>
8	274313511R00	Beton základových pasů prostý C 12/15 předpoklad: základ nutno provést pod 2/3 plotové zdi :	m3	21,04015	1 580,00	33 243,44
				20,42733		
		Koeficient: 0,03		0,61282		
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>0,00</b>
9	318211119VL1	Zdivo podezdívek oplocení z lom. kamene, MVC 15 bez dodávky kamene oboustranně licované oplocení V : 0,6*0,5*(31,5+62,2)	m3	0,00000	1 900,00	0,00
10	331231169RT2	Zdivo pilířů z CP lícových 25 P60, MC 15 ze suché maltové směsi Včetně úpravy líce režného zdiva. oplocení V (vč. pilíře Sv27) : 0,51*0,51*1,6*27	m3	0,00000	5 420,00	0,00
11	58380652R	Kámen lomový neupravený tř. 1, tříděný doplnění kamene z bourání - 10% objemu, spotřeba:1,900 t/m3 zdiva : Položka pořadí 21 : 28,11000*0,19	t	0,00000	3 000,00	0,00
				5,34090		
<b>Díl: 43 Schodiště</b>						<b>0,00</b>
12	R4300001	Oprava stupňů schodiště u zadní branky oplocení V	kus	0,00000	1 840,00	0,00
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>0,00</b>
13	620401161VL1	Nátěr hydrofobizační 1x hydrofobizace kamenných krycích desek - oplocení V :	m2	0,00000	40,00	0,00
		cihelné sloupky : (0,61*0,61+0,61*0,1*4)*27		16,63470		
		podezdívka : (0,80+0,1*2)*(31,5+62,2-0,51*28)		79,42000		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		oplocení V : podezdívka : 10,0+(0,6+0,5*2)*(31,5+62,2) kamenné sloupky Sk1, Sk2 : 0,8*2,5*4*2		4,08000		
14	627452101R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene	m2	0,00000	230,00	0,00
15	627452111R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihel	m2	0,00000	230,00	0,00
		sloupky V : 0,51*4*1,6*27		88,12800		
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>0,00</b>
16	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	0,00000	103,00	0,00
		oplocení V - sloupky : 2,0*(27+2)		58,00000		
17	R9401001	Lešení do svažitého terénu ul. Nad Stadionem	kpl	0,00000	7 000,00	0,00
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>0,00</b>
18	953943112R00	Osazení kovových předmětů do zdiva, 5 kg / kus	kus	0,00000	74,00	0,00
		kotevní jackl 35x35x3 do plotového sloupku - 4ks/plotové pole : oplocení V : 4*(27+2)		116,00000		
19	R9501001	DMT a zpětná MT náhrobků	kpl	0,00000	45 000,00	0,00
		položka obsahuje i náklady na ochranu před poškozením, dočasné uložení s přemístěním				
20	M950001	Výroba a dodání kotevní jacklu 35x35x3 dl.500mm vč.nátěru	kus	0,00000	95,00	0,00
		oplocení V : 4*(27+2)		116,00000		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>0,00</b>
21	962022491R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC	m3	0,00000	570,00	0,00
		oplocení V : 0,6*0,5*(31,5+62,2)		28,11000		
22	962032314R00	Bourání pilířů cihelných	m3	0,00000	600,00	0,00
		oplocení V : 0,51*0,51*1,6*27		11,23632		
23	R9601001	Odstranění zeleně vrostlé do zdí, likvidace vč. přemístění	kpl	0,00000	20 000,00	0,00
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				<b>0,00</b>
24	973025141R00	Vysekání kapes upevň. prvky zeď kamenná nad 15 cm	kus	0,00000	350,00	0,00
		kapsy pro držáky plotových polí do kamenných pilířů : oplocení V - pilíře SK1, SK2 : 2*2		4,00000		
25	976027231R00	Vybourání kamenných.krycích desek tl. do 10 cm	m2	0,00000	126,00	0,00
		desky pro zpětné použití - oplocení V : sloupky : 0,61*0,61*27 podezdívka : 0,80*(31,5+62,2-0,51*28)		10,04670 63,53600		
26	978023251R00	Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného	m2	0,00000	54,00	0,00
		oplocení V : 10,0 kamenné sloupky Sk1, Sk2 : 0,8*2,5*4*2		10,00000 16,00000		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>0,00</b>
27	998151111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	0,00000	341,00	0,00
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>50 325,00</b>
28	767920130R00	Montáž vrat na zděné sloupky, plochy do 6 m2	kus	0,00000	1 500,00	0,00
		zadní vjezdová vrata - oplocení V : 1		1,00000		
29	767914130R00	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m	m	0,00000	145,00	0,00
		oplocení V : 31,5+62,2-0,4*28		82,50000		
30	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	0,00000	22,00	0,00
		oplocení V : 31,5+62,2-0,4*28		82,50000		
31	767920820R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 6 m2	kus	0,00000	500,00	0,00
		zadní vjezdová vrata - oplocení V : 1		1,00000		
32	M767001	Výroba a dodání plotové dílce vč. nátěru	kus	0,00000	20 000,00	0,00
		oplocení V : 26		26,00000		
		Pozinkování plotových dílců	kus	26,00000	1 830,00	47 580,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
33	M767002	Zadní vjezdová vrata 2-kř. oplocení V	kus	0,00000	30 000,00	0,00
		Pozinkování vjezdových vrat provedení a povrchová úprava stejná jako plotové dílce	kus	1,00000	2 745,00	2 745,00
34	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,00000	2 100,00	0,00
<b>Díl: 782</b>		<b>Konstrukce z přírodního kamene</b>				<b>0,00</b>
35	782631326R00	Obklad parapetů kamenem tvrdým tl. 8 a 9 cm krycí desky podezdívek a sloupků, použity vybourané desky - oplocení V : sloupky : 0,61*0,61*27 podezdívka : 0,80*(31,5+62,2-0,51*28)	m2	0,00000	780,00	0,00
				10,04670		
				63,53600		
36	M782001	Deska obkladová broušená tl. 8 cm materiál a provedení stejné jako stávající desky doplnění 5% krycích desek : Položka pořadí 35 : 73,58280*0,05 Koeficient: 0,05	m2	0,00000	2 500,00	0,00
				3,67914		
				0,18396		
37	998782101R00	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m	t	0,00000	550,00	0,00
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>0,00</b>
38	R78301	Očištění a nátěr stávající zadní branky a přilehlého oplocení, bez vyvěšení oplocení V mezi kamennými sloupy Sk1 - Sk2	kus	0,00000	1 754,00	0,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>0,00</b>
39	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	0,00000	137,00	0,00
40	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km další 4 km	t	0,00000	10,00	0,00
41	979990102R00	Poplat.za sklád.suti-směs bet.a cihel nad 30x30cm	t	0,00000	340,00	0,00
42	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložení na normální dopravní prostředek.	t	0,00000	590,00	0,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>9 379,23</b>
43	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	%	3,00000	1 250,56	3 751,69
44	005123 R	Územní vlivy Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde se vyskytují omezující vlivy konkrétního prostředí, které mají prokazatelný vliv na provádění stavebních prací. Jedná se zejména o náklady související s extrémními podmínkami místa provádění.	%	4,50000	1 250,56	5 627,54
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>0,00</b>
45	004111010R	Průzkumné práce Sondy pro zjištění stávající úrovně základové spáry zdi oplocení.	Soubor	0,00000	25 000,00	0,00
<b>Celkem</b>						<b>134 435,58</b>